Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 07/2024 – RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, no uso de suas atribuições legais, por este
Edital, torna público o Resultado Definitivo do Curso de Formação de Guarda Municipal, em conformidade com o
item 15.8 do Edital de Abertura nº 01/2020, sendo esta de responsabilidade da Prefeitura Municipal de Campo
Bom/RS.

1. RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA MUNICIPAL

1.1 Não houve interposição de recurso contra o Resultado Preliminar do Curso de Formação de Guarda Municipal
no período de 25 a 29/10/2024. Dessa forma, ratifica-se o resultado divulgado pelo Edital nº 06/2024.

Campo Bom, 01 de novembro de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi

 Prefeito Municipal